
 

 

 Uchwała nr IV/32/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11  lutego 2021 r 
 
w sprawie: stwierdzenia ustania członkostwa Klubu Sportowego Stowarzyszenie Kępiński Klub 

Sportowy „Polonia” z siedzibą w Kępnie 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 19 ust. 1 lit. d. uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku 

Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

Stwierdza się ustanie członkostwa w Wielkopolskim ZPN klubu sportowego o nazwie 

Stowarzyszenie Kępiński Klub Sportowy „Polonia” z siedzibą w Kępnie (63-600) przy Al. 

Marcinkowskiego 13A, REGON: 00000001046949, NIP: 6191093977, wpisanego do rejestru 

stowarzyszeń kultury fizycznej pod nr 43. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


